PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637,
salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 306291
Devedor: K N DA SILVA PRODUTOS AGROPECUARIOS ME CPF/CNPJ: 14.184.735/0001-27
Espécie: DMI Nº do Título:80374-2/0

Protocolo: 306342
Devedor: FABIO LEANDRO COELHO CPF/CNPJ: 626.273.172-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0092902019

Protocolo: 306463
Devedor: JOAO PAIVA AGUIAR CPF/CNPJ: 499.414.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:5937259

Protocolo: 306464
Devedor: JOAO PAIVA AGUIAR CPF/CNPJ: 499.414.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:6571039

Protocolo: 306465
Devedor: JOAO PAIVA AGUIAR CPF/CNPJ: 499.414.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:7228008

Protocolo: 306569
Devedor: JORGINEI VAGNER DA SILVA CPF/CNPJ: 949.545.772-68
Espécie: DMI Nº do Título:4705702

Protocolo: 306570
Devedor: JORGINEI VAGNER DA SILVA CPF/CNPJ: 949.545.772-68
Espécie: DMI Nº do Título:5380671

Protocolo: 306571
Devedor: JORGINEI VAGNER DA SILVA CPF/CNPJ: 949.545.772-68
Espécie: DMI Nº do Título:6052596

Protocolo: 306572
Devedor: JORGINEI VAGNER DA SILVA CPF/CNPJ: 949.545.772-68
Espécie: DMI Nº do Título:6699507

Protocolo: 306681
Devedor: JOSE MAURO TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 639.152.512-91
Espécie: DMI Nº do Título:22285

Protocolo: 306682
Devedor: JOSE MAURO TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 639.152.512-91
Espécie: DMI Nº do Título:39622

Protocolo: 306683
Devedor: JOSE MAURO TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 639.152.512-91
Espécie: DMI Nº do Título:26017

Protocolo: 306684
Devedor: JOSE MAURO TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 639.152.512-91
Espécie: DMI Nº do Título:44291

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306685
Devedor: JOSE MAURO TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 639.152.512-91
Espécie: DMI Nº do Título:20948

Protocolo: 306686
Devedor: JOSE MAURO TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 639.152.512-91
Espécie: DMI Nº do Título:34948

Protocolo: 306741
Devedor: JOSE UCHOA RIBEIRO CPF/CNPJ: 497.852.902-63
Espécie: DMI Nº do Título:89965

Protocolo: 306742
Devedor: JOSE UCHOA RIBEIRO CPF/CNPJ: 497.852.902-63
Espécie: DMI Nº do Título:65724

Protocolo: 306743
Devedor: JOSE UCHOA RIBEIRO CPF/CNPJ: 497.852.902-63
Espécie: DMI Nº do Título:65645

Protocolo: 306757
Devedor: JOSE WALMOR BERTO DE SOUZA CPF/CNPJ: 139.284.652-87
Espécie: DMI Nº do Título:17119

Protocolo: 306758
Devedor: JOSE WALMOR BERTO DE SOUZA CPF/CNPJ: 139.284.652-87
Espécie: DMI Nº do Título:46758

Protocolo: 306899
Devedor: FONSECA OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES LI CPF/CNPJ: 18.540.187/0001-81
Espécie: CDA Nº do Título:6029801258333

Protocolo: 306931
Devedor: DILMA VIEIRA AMARO-ME CPF/CNPJ: 24.647.414/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:1369700768329

Protocolo: 306932
Devedor: CHECK S NUTRICAO SERVICOS ADMINISTRACAO S C L CPF/CNPJ: 26.990.093/0001-32
Espécie: CDA Nº do Título:1069500012310

Protocolo: 306959
Devedor: J A FERREIRA DOS SANTOS ME CPF/CNPJ: 03.373.981/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:2540600000844

Protocolo: 306975
Devedor: DILMA VIEIRA AMARO-ME CPF/CNPJ: 24.647.414/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:1329600084674

Protocolo: 306976
Devedor: CHECK S NUTRICAO SERVICOS ADMINISTRACAO S C L CPF/CNPJ: 26.990.093/0001-32
Espécie: CDA Nº do Título:105960007730

Protocolo: 306977
Devedor: DILMA VIEIRA AMARO-ME CPF/CNPJ: 24.647.414/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:1329500058647

Protocolo: 307741

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALEXANDRE MENDES MARTINS CPF/CNPJ: 036.005.302-59
Espécie: DMI Nº do Título:1186268

Protocolo: 307781
Devedor: CAIO GABRIEL DE ALMEIDA BATISTA CPF/CNPJ: 012.976.902-90
Espécie: DMI Nº do Título:505097

Protocolo: 307880
Devedor: ROSILENE CARDOSO RIBEIRO CPF/CNPJ: 001.271.781-98
Espécie: DMI Nº do Título:5093281

Protocolo: 307881
Devedor: ROSILENE CARDOSO RIBEIRO CPF/CNPJ: 001.271.781-98
Espécie: DMI Nº do Título:5750008

Protocolo: 307906
Devedor: RUDINEY VINHORTE DE QUEIROZ CPF/CNPJ: 003.135.662-16
Espécie: DMI Nº do Título:580444

Protocolo: 307941
Devedor: SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 390.541.449-04
Espécie: DMI Nº do Título:514432

Protocolo: 307942
Devedor: SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 390.541.449-04
Espécie: DMI Nº do Título:489001

Protocolo: 307978
Devedor: SHIRLENE VASQUES SOBRINHO CPF/CNPJ: 693.226.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:5017838

Protocolo: 308057
Devedor: CONSTRUTORA GASPARELO EIRELI M CPF/CNPJ: 20.897.453/0001-70
Espécie: DMI Nº do Título:8568

Protocolo: 308077
Devedor: TATIANA DA SILVA COSTA CPF/CNPJ: 632.874.552-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0096942019

Protocolo: 308081
Devedor: MASTER ENGENHARIA LTDA CPF/CNPJ: 04.434.500/0001-92
Espécie: DMI Nº do Título:049508

Protocolo: 308082
Devedor: MASTER ENGENHARIA LTDA CPF/CNPJ: 04.434.500/0001-92
Espécie: DMI Nº do Título:049469

Protocolo: 308086
Devedor: MASTER ENGENHARIA LTDA CPF/CNPJ: 04.434.500/0001-92
Espécie: DMI Nº do Título:049476

Protocolo: 308117
Devedor: FARMACIA SAO PAULO ROLIM LTDA EPP CPF/CNPJ: 34.763.227/0004-53
Espécie: DMI Nº do Título:020639/2

Protocolo: 308118
Devedor: EWERTON MOREIRA DE SOUSA CPF/CNPJ: 009.525.742-09
Espécie: CBI Nº do Título:00414501446

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 308130
Devedor: TIAGO OLIVEIRA SOUZA CPF/CNPJ: 000.941.092-90
Espécie: CCJ Nº do Título:C0097222019

Protocolo: 308197
Devedor: WB COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP CPF/CNPJ: 15.343.543/0001-89
Espécie: DMI Nº do Título:1779397/9

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 02/12/2019 na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 03/12/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 29 de novembro de 2019.
(41 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-12-02T09:04:21-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187